
Red Her Şey Dahil Pasaport Paketi Esasları 

Red Her Şey Dahil Pasaport paketi bir ek pakettir, farklı herhangi bir yurt dışı paketi alındığı durumda 

eğer bu paketin geçerli olduğu bir ülkede kullanım yapılırsa öncelikli olarak kullanılmaktadır. Tek 

başına yurt dışı konuşma ve internet paketlerinin kullanılması için Red Her Şey Dahil Pasaport 

Paketinin iptal edilmesi gerekmektedir. 

•    Red Her Şey Dahil Pasaport Paketi 5G Red 40GB Sinirsiz Sosyal Tarifesi, 5G Red 60GB Sinirsiz 

Eglence Tarifesi, 5G Red 100GB Sinirsiz Tiktok Tarifesi ve 5G Red Sinirsiz Tarifeleri ile geçerlidir.  

•    Avrupa Kıtası dışındaki tüm ülkelerde geçerlidir.  

ABD, Afganistan, Avustralya, Azerbaycan, Birleşik Krallık (İskoçya, Galler, Kuzey İrlanda), 

Brezilya, Cezayir, Güney Afrika, Irak, Japonya, Kazakistan, Kırgızistan, KKTC, Maldiv Adaları, 

Monako, Mozambik, Pakistan, Senegal, Suudi Arabistan, Tunus, Türkmenistan, Ürdün, Vietnam, 

Arjantin, Aruba, Bangladeş, Benin, Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Dominik Cumhuriyeti, Ekvador, El 

Salvador, Endonezya, Ermenistan, Fas, Fiji, Filistin, Fransız Guyanası, Gana, Gine, Guatemala, Güney 

Kore, Gürcistan, Hindistan, Honduras, Hong Kong, İngiliz Virgin Adaları, İran, İsrail, Kamboçya, 

Kanada, Katar, Kenya, Kolombiya, Kosta Rika, Lesotho, Liberya, Madagaskar, Makao, Malezya, 

Meksika, Mısır, Montserrat, Nepal, Nijer, Nikaragua, Panama, Papua Yeni Gine, Peru, Porto Riko, 

Ruanda, Samoa, Singapur, Solomon Adaları, Sri Lanka, Surinam, Şili, Tacikistan, Tanzanya, Tayland, 

Tayvan, Togo, Tonga, Uruguay, Vanuatu, Virgin Adaları, Yeni Kaledonya, Yeni Zelanda, Angola, 

Anguilla, Antigua & Barbuda, Bahamalar, Bahreyn, Barbados, Bermuda, Bolivya, Botsvana, Bruney, 

Cayman Adaları, Cook Adaları, Çad, Dominika, Etiyopya, Falkland Adaları, Faroe Adaları, Fildişi 

Sahili, Filipinler, Fransız Polinezyası, Gambiya, Grenada, Guadalup, Guam, Guernsey, Guinea Bissau, 

Guyana, Hollanda Antilleri, Jamaika, Jersey, Kamerun, Komorlar, Kongo, Kongo Demokratik 

Cumhuriyeti, Kuveyt, Laos, Lübnan, Malavi, Mali, Man Adası, Martinik, Mayotte, Moğolistan, 

Moritanya, Morityus, Myanmar, Nijerya, Orta Afrika Cumhuriyeti, Özbekistan, Paraguay, Reünyon, 

Sao Tome ve Principe, Seyşeller, Sierra Leone, St. Kitts, St. Lucia, St. Maarten, St. Vincent, Sudan, 

Svaziland, Trinidad & Tobago, Turks ve Caicos Adaları, Uganda, Umman, Venezuela, Yemen, Yeşil 

Burun Adaları, Zambiya, Zimbabve 

Paketin Alınabileceği ve İptal Edilebileceği Kanallar: 

•      Red Her Şey Dahil Pasaport seçeneğinden faydalanmak için Vodafone Yanımda’dan giriş yapılır, 

Ek Paketler>Yurt Dışı Paketleri menüsü altından paket seçilerek “Satın al” butonuna tıklanarak 

kolayca tanımlanabilir. "YURTDISIHSD" yazıp 7000'a kısa mesaj (SMS) göndererek, 542'yi arayarak 

ya da en yakın Vodafone Mağazası’na giderek de paketi tanımlatabilirsiniz. 

Abone paketi iptal etmek istediğinde yine Yanımda’dan Tarife>Tarifem ve Paketlerim menüsü 

altındaki Yurt Dışı Planım başlığı altından üzerine tanımlı ek paketi seçip “İptal Et” seçeneğine 

tıklayarak kolayca iptal edilebilir. Yine satın almada olduğu gibi SMS yoluyla iptal için 

"YURTDISIHSD IPTAL" yazıp 7000'a kısa mesaj gönderebilirsiniz, 542'yi arayarak veya Vodafone 

Mağazası’ndan da iptal edebilirsiniz. Paket anlık olarak iptal edilmektedir.  

•       Yukarıda belirtilen tarifelerde bulunan ve aşağıda belirtilen şartları (Abonelikle ilgili Kısıtlar) 

sağlayan abonelerimiz günlük 499TL karşılığında Red Her Şey Dahil Pasaport seçeneğini 

kullanabilirler. 

•       Paketi alan aboneden paketin geçerli olduğu ülkelerde kullanım yaptığı (giden arama, gelen 

arama, SMS gönderme, data kullanımı, MMS alma ve MMS gönderme) her gün paketin günlük ücreti 

alınır. Günlük ücret Türkiye saatine göre 24:00'a kadar olan kullanıma göre hesaplanır. Geçerli 

ülkelerde kullanım yapılmayan gün paket ücreti alınmaz. 

•       Türkiye numaraları yönüne (Vodafone, Turkcell ve Türk Telekom) yapılan aramalarda, 

Bulunduğu ülke yönüne yapılan aramalarda, Bulunduğu ülke yönünden ve Türkiye yönünden gelen 



tüm aramalarda kullanabileceklerdir. Paketi alan abonelerimiz yurt dışına çıktıklarında yukarıda 

listelenen ülkelerde anlaşmalı operatörleri seçmek kaydıyla tarifelerindeki her yöne SMS’lerin 

tamamını Türkiye numaraları yönüne ve bulunduğu ülke yönüne kullanabileceklerdir. Aradığınız ve 

arandığınızda Türkiye’de geçerli tarife haklarınızdan düşecektir.  

•      Paketi alan abonenin tarife hakları bitmesi halinde arama/aranmanın DK'sı17 TL, SMS'ler 4 TL, 

internet kullanımlarınızın her 500 MB'si 199 TL'den ücretlendirilir.  

•       Paketi alan abonelerimiz yurt dışına çıktıklarında aşağıda listelenen ülkelerde anlaşmalı 

operatörleri seçmek kaydıyla tarifelerindeki interneti yurt dışında internete girmek, MMS almak ve 

MMS atmak için kullanabileceklerdir.  

•       Pakete sahip aboneler şebekeler arası geçiş (numara taşıma, ön ödemeli hattan faturalı hatta ya da 

faturalı hattan ön ödemeli hatta geçiş dahil) veya devir, dondurma işlemi yaparsa ilgili haklarını 

kaybedeceklerdir. 

•       Red Her Şey Dahil Pasaport seçeneği alındığında bireysel abonelerin hatları Roaming'e otomatik 

açılacaktır ve bilgilendirme SMS’i gidecektir.  

•       Paketi alabilecek tarifelere yeni geçen aboneler; ilk fatura dönemlerinde seçilen tarifenin her 

yöne dakikaları, SMS’i ve internet hakkı aktivasyon tarihi ile fatura kesim tarihi arasındaki gün sayısı 

ile orantılı verileceğinden, abonelerin ilk fatura dönemi içinde yurt dışına çıkmaları durumunda gün 

sayısı ile orantılı verilen dakikaların, SMS’in ve internet hakkının tamamını kullanabilirler. 

•       Belirtilen ücretlere KDV ve ÖİV dahildir.  

 


